
 
 

 

Об исполнении бюджета 

 Канашского сельского поселения Верхнеуслонского 

  муниципального района за второй квартал  2020года 

 

  Заслушав  информацию Главы Канашского сельского поселения об исполнении 

бюджета Канашского сельского поселения Верхнеуслонского муниципального 

района за второй квартал  2020года, 

 

Совет 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

Решил: 

 

1.Отчет   об исполнении бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района за второй квартал 2020 года принять к 

сведению. 

2.Настоящее Решение разместить на официальном сайте Верхнеуслонского 

муниципального района. 

  
 

Заместитель 

Главы Канашского 

сельского поселения 

Верхнеуслонского 

муниципального района                                                 В.Н.Иванов   

 

 

 

 

 

 

 

           24.07.2020          №69-322 



Приложение № 1                                                                  

 к Решению Совета                                                                   

                                                                                                          Канашского                                                                              

сельского поселения         

Верхнеуслонского                

муниципального района          

       от «24» июля 2020г. № 69-322 

 

Исполнение доходов 

Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

 Республики Татарстан за второй квартал 2020года 

(тыс.руб) 
наименование план исполнен

ие 

% 

налог на доходы физических лиц 7,6 4,3 57,0 

налог на имущество физических лиц 22,0 7,0 31,9 

земельный налог 301,0 96,9 32,2 

Государственная пошлина 0,00 0,9  

Доходы от использования имущества, находящегося в 

государственной и муниципальной собственности. 

0,00 1,5  

Возмещение затрат 0,00 10,0  

Всего доходов без самообложения 330,6 120,7 36,5 

Средства самообложения граждан 72,0 72,0  

Собственные доходы –всего 402,6 192,6 47,8 

 

Исполнение расходов 

бюджета Канашского сельского поселения 

Верхнеуслонского муниципального района 

за второй квартал 2020 года 
                                                                                                                  (тыс.руб.) 

Наименование План Факт % 

Управление 1174,0 548,4 46,7 

Культура 581,0 129,9 22,4 

Благоустройство –всего   в.ч.  281,3 162,4 57,7 

-уличное освещение 121,4 92,9 76,5 

-содержание автомобильных дорог и инженерных 

сооружений на них в границах городских округов и 

поселений в рамках благоустройства 

159,9 39,5 43,5 

Средства самообложения граждан 362,8 0,00  

Всего расходов 2685,2 966,3 36 

 

 

Заместитель Главы 

 Глава Канашского 

 сельского поселения 

 Верхнеуслонского 

 муниципального района                                              В.Н.Иванов          


